П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2016                                                                                 №  18
г. Алейск

О внесении дополнения в постановление
№1139 от 10.12.2015 года
«Об установлении тарифов (цен)
на услуги муниципальных предприятий,                                                                        учреждений города и населению».

На основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009 № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести дополнения в постановление № 1139 от 10.12.2015 г. « Об установлении тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий, учреждений города и населению»:
1.Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
2.1. «Рекомендовать МУП «Коммунальщик» города Алейска (М.С. Теплов) оказывать услуги по вывозу жидких бытовых отходов прочим потребителям на договорной основе».
2.Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
            3.1. «Постановление администрации города от 25.12.2014 №1603 «Об установлении стоимости проезда на маршрутном муниципальном городском транспорте считать утратившим силу с 01.01.2016».

             3. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска, опубликовать в газете «Маяк труда».

    4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города О.Н. Степанову.
Глава администрации города                                                                                В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]